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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointialueelta lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle hankintalain, erityisalojen hankintalain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §: n muuttamiseksi. Lausunto pyydetään 
toimittamaan viimeistään 11.3.2025 Lausuntopalvelu.fi:n kautta. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 20.2.2024 työryhmän 
valmistelemaan hankintalainsäädännön muutoksia. Työryhmä päätti 
työnsä 30.11.2024 ja luovutti hallituksen esityksen muotoon laaditun 
mietintönsä työ- ja elinkeinoministeriölle tammikuussa 2025. 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, hankintalaki) muutosesitys perustuu pääministeri Orpon 
hallitusohjelmakirjauksiin. Esityksen tavoitteena on parantaa 
julkisten hankintojen tehokkuutta ja kustannussäästöjä sekä turvata 
laadukkaat julkiset palvelut. Hankintalakia uudistetaan muun muassa 
edistämällä markkinakartoitusta ja hankinnan huolellista valmistelua. 
 
Hallitusohjelman mukaisesti ehdotuksessa esitetään sidosyksiköiden 
käytön rajoittamista hankintojen toteuttamisessa asettamalla 
sidosyksikön omistukselle yleisen edun huomioon ottava 
vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus (10 prosenttia). 
Esityksellä pyritään lisäämään erityisesti pienten ja keskisuurten 
yritysten osallistumismahdollisuuksia julkisiin tarjouskilpailuihin sekä 
parannetaan hankintojen vastuullisuutta ja edistetään 
huoltovarmuuden ja turvallisuuden toteutumista myös 
sopimuskauden aikana. Ehdotuksella parannetaan myös hankintojen 
valvontaa.  
 
Hallitusohjelmakirjausten toteuttamisen lisäksi mietinnössä esitetään 
tehtäväksi hankintalakiin ja erityisalojen hankintalakiin sekä 
rikosrekisterilakiin eräitä säädöshuoltoon liittyviä muita muutoksia.  
 
Lakimuutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2026. 

 
Päätösesitys Aluehallitus päättää  

1. antaa lausunnon hankintalain muutoksista;  
2. valtuuttaa hankintajohtajan viimeistelemään lausunnon 
aluehallituksen mahdollisten muutospyyntöjen mukaisesti ja 
allekirjoittamaan lausunnon. 
 

Päätös Aluehallitus päätti päätösesityksen mukaisesti. 


